Перечень документов на отказ от преимущественного права
покупки доли жилья.

1. Заявление родителей (либо лиц их заменяющих);
2. Заявление несовершеннолетних от 14 до 18 лет, действующего согласия законного представителя;
3. Копии паспортов родителей (либо лиц их заменяющих, 1стр.+ регистрация)
4. Ксерокопия свидетельства о рождении, в т.ч. старше 14 лет;
5. Выписка из домовой книги с места регистрации несовершеннолетних;
6. Копии правоустанавливающих документов на жилое помещение, сособственником которого являются несовершеннолетние.

Заявление на отказ от преимущественного права покупки
доли жилья

Заместителю Руководителя Исполнительного
 комитета Нижнекамского муниципального
 района
_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающей (его) ______________________
(адрес)
паспорт ________________________________
(серия, №, дата выдачи, кем выдан)
телефон сот. ____________________________

____________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающей (его) ______________________
(адрес)
паспорт ________________________________
(серия, №, дата выдачи, кем выдан)
телефон сот. ____________________________

Заявление

Просим Вас выдать разрешение на отказ от преимущественного права покупки ___ доли ____комнатной квартиры общей площадью ____ кв.м, жилой площадью ____ кв.м по адресу: г. Нижнекамск, ___________________________, в собственность несовершеннолетнего ребенка __________________________________________________,
                                                                                                                                                              (Ф. И.О.)
____________ года рождения, возникшего в результате ее продажи _________________, _______________________________________ в связи с тем, что несовершеннолетней(ему)
кем? Фамилия, И.О.  родств.  отношение                            кому? родств.  отношение
принадлежит по праву собственности ____ доля вышеуказанной квартиры.

Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные и жилищные права и интересы несовершеннолетн___ ущемлены не будут.
[bookmark: _GoBack]Я согласен(на) на обработку моих персональных данных отделом опеки и попечительства.

Дата ________________                            Подписи ________________
  ________________